בעזרת מלך יחיד אל חי העולמים

## הכשרת חנוך במשנתו של מורנו הבעל שם טוב הקדוש זיע"א

רבי ישראל בן רבי אליעזר ושרה הבעל שם טוב הקדוש זיע"א
[אקופ ח"י אלול הת"ן {1690} - מעזיבוז' ו' סיון התק"ך {1760}]

### מפגש ב "אשה"

#### תבנית המפגש הקודם מפגש א

##### תורות:

- א. "תולדות שמים וארץ" [ספר בעש"ט עה"ת פר' בראשית אות צ-צג]
- ב. "זכר ונקבה ברא אותם" [ספר כתר שם טוב ח"א תורה פח]
- ג. "שורש תולדות האדם" [ספר בראשית]
- ד.